教育部春晖计划项目合作协议书

甲方信息：
姓名：
所在单位：西华大学                  （院系）
职务/职称：

乙方信息：
姓名：
所在单位：
职务/职称：

按照教育部“春晖计划”项目要求，经甲乙双方协商一致，现就                                      项目共同研究工作签订如下协议：
1.协议有效期

2.合作内容及目标

3.合作双方权利及义务

4.经费管理
项目经费由西华大学科技处管理。
5.知识产权归属

6.预期成果

7.协议的变更、解除和终止：
双方应信守协议。经甲乙双方协商同意后，可以变更、解除或终止协议，在未达成一致意见前，仍应当严格履行协议。
协议期满该协议即告终止。
8.争议解决及其他
双方发生协议争议时，应当按照中国法律规定及西华大学的相关规定协商解决。协商、调解无效，由甲方所在地人民法院管辖。如果本协议中提及的任何内容与中国的法律法规相抵触，则依相关法律法规的规定。

甲方签字：                      乙方签字：
（单位公章）
[bookmark: _GoBack]年   月   日                   年   月   日